Hospital de Câncer de Barretos – Fundação PIO XII / Departamento de Pós-graduação
Tel.: (17) 3321-6600 - ramal 7075 - e-mail: posgrad@hcancerbarretos.com.br - Site: www.hcancerbarretos.com.br

Rua Antenor Duarte Vilella, 1331 – Bairro Dr. Paulo Prata – Barretos/SP CEP: 14784-400

EDITAL 019/2023 – IEP/HA (PÓS-GRADUAÇÃO)

RESULTADO OFICIAL

Comitê de Bolsas e Pesquisa (CBP)
Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 O CBP – Comitê de Bolsas e Pesquisa do Programa de Pós-graduação Stricto

Sensu Acadêmico do Hospital de Amor, novo nome do Hospital de Câncer de

Barretos, torna público o Processo Seletivo com Bolsas (Fomento: HA e CAPES)

e convida candidatos ao Programa de Pós-graduação interessados em Bolsas

de Mestrado e Doutorado, de acordo com o que estabelece o presente Edital.

*Resultado por ordem alfabética*.

_________________________________
Profa. Dra. Marcia Marques Silveira

Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CBP
Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

Nº Nome Orientador Status

1 Abu-Bakr Adetayo Ariwoola
 Renato José da Silva

Oliveira
Aprovado

BOLSA (DOUTORADO)

2 Amanda Helena Tejada
 Renato José da Silva

Oliveira
Aprovada

BOLSA (MESTRADO)

3 Victor Gabriel Paes
Lidia Maria Rebolho Batista

Arantes

Aprovado
BOLSA (MESTRADO)

mailto:posgrad@hcancerbarretos.com.br
http://www.hcancerbarretos.com.br/